РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

59-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2016  № 1095

Об установлении границы территории,

в пределах которой осуществляется

территориальное общественное

самоуправление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 219 «Об утверждении

Положения о территориальном общественном самоуправлении в

муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики

Крым

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Марьино-1» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С, постоянный

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                В.Н. Агеев

Приложение к решению

59- й сессии Симферопольского

городского совета

от 26.12.2016 № 1095

Описание границы территории,

 в пределах которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Марьино-1» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Промышленная, Чекистов, Народная.

Переулки: Промышленный, Народный, Лесной.

Описание границы:

улица Промышленная (все дома);

улица Чекистов (все дома);

улица Народная (дома с нечетными номерами 1-53, дома с четными

номерами 2-64);

переулок Промышленный (все дома);

переулок Народный (все дома);

переулок Лесной (все дома).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета   Е.А. Мацькова

Начальник департамента

внутренней политики

и организационного обеспечения

аппарата Администрации города

Симферополя Республики Крым                             М.Н. Чернова